
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  23.08.2022  № 124-ОД

м. Бровари

Про тимчасове припинення 
прийому громадян

На виконання наказу Броварської районної військової адміністрації Київської 
області від 21.08.2022 № 58/вс «Про організацію службової діяльності», 
керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Припинити ведення прийому громадян Центром обслуговування 
«Прозорий офіс» виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та управлінням соціального захисту населення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області з 13.00 години 
23.08.2022 року по 17.00 годину 25.08.2022 року.

2. Центру обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та управлінню 
соціального захисту населення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити інформування відвідувачів шляхом розміщення 
оголошень на фасадах адміністративних будівель та на офіційному сайті 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова             Ігор САПОЖКО


